ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ((((

                               ((((((((((((
Số: 2965/QĐ-CTUBND                              Quy Nhơn, ngày  05  tháng   10   năm 2005

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng bằng khen thành tích “Thi thiết bị dạy nghề tự làm”

((((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng có hiệu lực thi hành từ ngày 01/7/2004;

Xét đề nghị của Ông Giám đốc Sở Lao động, Thương binh & Xã hội và Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng bằng khen của UBND tỉnh Bình Định cho:

        1. Cán bộ, giáo viên Khoa Điện lạnh, Trường Công nhân Kỹ thuật Quy Nhơn.

        2. Ông Nguyễn Văn Thành, Trưởng khoa Động lực, Trường Công nhân Kỹ thuật Quy Nhơn.

      3. Ông Trương Đình Châu, Trưởng khoa Điện lạnh, Trường Công nhân Kỹ thuật Quy Nhơn.

    4. Ông Trần Ngọc Thìn, Giáo viên Khoa Điện lạnh, Trường Công nhân Kỹ thuật Quy Nhơn.

Đã có thành tích xuất sắc trong phong trào “Thi thiết bị dạy nghề tự làm” 5 năm 2000 - 2005.
Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo Thông tư số 25/2001/TT-BTC ngày 16/4/2001 của Bộ Tài chính hướng dẫn công tác quản lý tài chính thực hiện chế độ khen thưởng thành tích xuất sắc thực hiện nhiệm vụ kinh tế - xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

Điều 3.  Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Lao động, TB & Xã hội, Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh, thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                    KT. CHỦ  TỊCH

                                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều3;
- Lưu: VT,  TĐKT,  H. (7b)

                                                                                                       Nguyễn Văn Thiện